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خبرخبر

 شنیده شدن صدای ۱۰ انفجار
 در شهرک اسرائیلی

جدید  موشکی  حمله  از  دیـــروز  صبح  صهیونیستی  منابع 
مقاومت لبنان به شهرک صهیونیست نشین کریات شمونا و 

فعال شدن پدافند هوایی در این شهرک خبر دادند. 
حداقل  صـــدای  شنیده شدن  از  صهیونیستی   رســانــه هــای 
10 انفجار در این شهرک خبر دادند. بر اساس این گزارش، آژیرهای 
خطر در این شهرک و چندین شهرک صهیونیست نشین دیگر 
در شمال فلسطین اشغالی به صدا درآمده و از شهرک نشینان 
خواسته شد که فورا خود را به پناهگاه برسانند. شبکه المنار 
به نقل از رسانه های صهیونیستی گزارش داد که دست کم 10 
موشک از لبنان به سمت این شهرک شلیک شده و از آغاز دور 
جدید درگیری ها در جبهه شمالی فلسطین اشغالی، حزب ا... 
لبنان حدود 1000 موشک ضــدزره به سمت اسرائیل شلیک 
کرده است. در صورت گسترده تر شدن دامنه جنگ، حزب ا... 
کت به سمت  قادر است هزاران موشک ضدزره و ده ها هزار را

شمال و مرکز اراضی اشغالی شلیک کند. 

 درگیری صهیونیست ها 
و مقاومت در جنین

رژیم صهیونیستی که در آستانه ماه مبارک رمضان بر شدت 
حملات خود به شهرهای کرانه باختری افزوده، بامداد دیروز با 
ده ها خودروی نظامی و بیل مکانیکی به شهر جنین و اردوگاه 
آن یورش برد. همزمان با یورش نظامیان صهیونیست به این 
، پهپادهای این رژیم نیز در آسمان این شهر و اردوگاه آن  شهر
به پرواز درآمدند و آژیرهای خطر در این شهر به صدا درآمد. 
منابع فلسطینی با انتشار تصاویری از این یورش بامدادی 
گزارش دادند که خودروهای نظامی اشغالگران،  اشغالگران، 
عامدانه اقدام به تخریب جاده های این شهر کردند. بر اساس 
گــزارش، رزمندگان مقاومت نیز با اشغالگران در اردوگــاه  این 

جنین درگیر شدند. 
اشغالگران سه شنبه شب نیز در روستای رمانه در غرب جنین 
و در نزدیکی ایست بازرسی نظامی اردوگاه شعفاط در شمال 
قدس اشغالی با شماری از شهروندان فلسطینی درگیر شدند 
گــاز اشـــک آور و تــیــرانــدازی به  گلوله های  و اقـــدام بــه شلیک 
کردند. نظامیان صهیونیست همچنین  سوی فلسطینیان 
ایست های بازرسی در شمال قدس اشغالی را بستند تا مانع 
در  نیز  سه شنبه  بامداد  شوند.  فلسطینی  شهروندان  تــردد 
کرانه  درگیری با فلسطینیان در اردوگــاه الفارغه و طوباس در 

باختری سه جوان فلسطینی به شهادت رسیدند. 

ادعای بایدن درباره روابط 
کشورهای عربی و اسرائیل

اسرائیل  توقف حملات  که  آمریکا مدعی شد  رئیس جمهور 
در ماه رمضان »به ما برای حرکت به سمت مسیرهایی زمان 
خواهد داد که بسیاری از کشورهای عربی برای حرکت به آن 

سمت آمادگی دارند«. 
جو بایدن ادعا کرد که »عربستان سعودی آماده به رسمیت 
کــشــور دیگر   شناختن اســرائــیــل اســـت. اردن، مصر و شــش 
کار  کار کردن در این زمینه هستند. من نیز در حال  در حال 

کردن با قطر بوده ام«. 
بایدن با بیان این که »من یک صهیونیست هستم« خواستار 

حرکت اسرائیل به سمت راهکار دودولتی شد. 
باشید،  این که بخواهید صهیونیست  بــرای  گفت: شما  وی 
نیازی نیست که یهودی باشید. من یک صهیونیست هستم. 
گر اسرائیل نباشد هیچ یهودی ای در جهان امن نخواهد  ا
که آنها )اسرائیل( هم باید برای   بــود امــا موضوع ایــن اســت 

صلح و امنیت اسرائیلی ها و فلسطینیان فرصت بدهند. 
ــنــدی در حــال  ــرآی ــرد: ف ــ رئــیــس جــمــهــور آمــریــکــا اضــافــه ک
گر ما بتوانیم به آتش بس  پیش رفتن است که فکر می کنم ا
موقت برسیم، قادر خواهیم بود به سمتی برویم که اوضاع 
ــورا بــه راهــکــار دودولــتــی  را عــوض کنیم؛ البته نــه ایــن کــه ف
دودولتی  راهکار  به  منجر  فرآیند  سمت  به  بلکه  برسیم، 
برویم ؛ فرآیندی که امنیت اسرائیل و استقلال فلسطینیان 
را ضمانت کند، البته استقلالی که شامل این موضوع نباشد 
کشورشان  کشور دیگری را به  آنها بتوانند بــرای مثال  که 
که راه هایی  کند؛ چرا کنند تا دفاع از آنها را تأمین  دعوت 
کار وجود دارد. البته من الان زمانی برای  برای انجام این 

صحبت در این باره ندارم. 

 منفعت روسیه از کمک 
به سوریه به روایت اسد

گـــر رئــیــس جــمــهــور روســیــه  ــفــت: ا رئــیــس جــمــهــور ســـوریـــه گ
کنون  ا را نمی گرفت،  تروریسم در ســوریــه  بــا  مــبــارزه  تصمیم 
گزارش  تعداد تروریست ها در روسیه چندبرابر شده بود. به 
اسپوتنیک، وی گفت: تصمیم پوتین برای اعزام جنگنده ها 
به سوریه با هدف حمایت از کشور و ملت خود در برابر خطر 

تروریسم بود. 
بشار اسد در سخنانی در اردوگاه جوانان سوریه-روسیه گفت: 
غرب به خاطر اوکراین با روسیه دشمنی نمی کند، بلکه از سه 
قرن پیش با روسیه دشمن بوده است؛ به این دلیل که روسیه 
در حال تغییر از یک کشور ضعیف به یک کشور قوی بود و غرب 

کشور های قوی را قبول نمی کند. 

ذرهبین

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با بیان 
جنایات  وحشیانه ترین  مرتکب  صهیونیستی  دشمن  این که 
تاریخ در غزه شده است، گفت:  دشمن صهیونیستی چند ماه 
است در مقابل دلاورمـــردان ما در میدان نبرد در غزه عاجز و 
ناتوان مانده و تنها اقدام به قتل و کشتار زنان و کودکان کرده 
کرات  که در مذا است.هنیه افزود: دلیل هر انعطاف و نرمشی 
از خود نشان داده ایم، ریخته شدن خون فلسطینیان بود؛ ما 

همزمان با گفت وگو برای دفاع از  مردم هم آماده بوده ایم.رئیس 
دفتر سیاسی حماس افزود: »مقاومت، طرح های دشمن برای 
کام گذاشت و هنوز  کوچاندن فلسطینیان از غزه و شمال آن را نا
700 هــزار نفر از فلسطینیان در این مناطق ثابت قدم و پایدار 
کاری ها و  که »مقاومت امانتدار فدا کرد  هستند  .«وی تصریح 
جانفشانی های ملت تا بیرون راندن اشغالگران خواهد بود و 
به اصول مردم و امت پایبند خواهد ماند.«او با انتقاد شدید 

از نظامی گری اسرائیلی ها خاطرنشان کرد که تهدید دشمن به 
ارتکاب جنایاتی تازه در رفح، بیانگر خوی جنایتکارانه دشمن 
صهیونیستی و ارتـــش نـــازی آن اســت.رئــیــس دفــتــر سیاسی 
حماس با اشاره به این که  مردم باید توطئه جنگِ به گرسنگی 
گغت:  کشاندن مردم غزه و شمال آن را به شکست بکشانند ، 
کــشــورهــای عــربــی، باید در مقابل این  »همه جهان بــه ویــژه 

دشمن اشغالگر ایستاده و جلوی حمله آن به رفح را بگیرند.«

 هنیه: همزمان 
 با گفت وگو برای 
دفاع آماده ایم

 در سایه نسل کشی و جنایات رژیم 
گروهبینالملل

محمدعلیزاده

صهیونیستی در نوار غزه، وضعیت 
کنان این منطقه روز بــه روز وخیم تر می شود. غرب از  سا
کنان غزه به مثابه یک سلاح استفاده می کند.  گرسنگی سا
در این میان، مقامات ارشــد سازمان ملل متحد صرفا 
ــاع در غــزه وخیم بــوده و امکان  که اوض کید می کنند  تا
رسیدن غذا و دارو به این منطقه وجود ندارد! مقامات 
کشورهای اروپایی نیز در پشت پــرده، از استمرار  ارشــد 
محاصره غزه و نرسیدن مایحتاج اولیه به دو میلیون نفر 
گرسنگی، به  انسان بی گناه حمایت می کنند. در اینجا 
کتیک جنگی  جــای یک موضوع ضدانسانی به یک تا
تبدیل شده و واشنگتن و اتحادیه اروپا نیز در استمرار آن 
در نوار غزه سهیم هستند. هرچند از نقش بازدارنده و 
کافی این  سلبی ســازمــان ملل متحد و تــلاش هــای نا
مجموعه برای جلوگیری از استمرار بحران انسانی در غزه 

نمی توان چشم پوشی کرد.

هشداروفقطهیچ!

برنامه جهانی غــذا، وابسته به سازمان ملل متحد در 
مورد خطر بروز »قحطی عمومی« در آینده ای نزدیک در 
نوار غزه هشدار داد. همزمان امیر قطر خواستار برپایی 
هرچه سریع تر آتش بس موقت میان رژیم صهیونیستی و 
حماس شد. رژیم اشغالگر هدف عملیات خود را نابودی 
کامل ساختارهای نظامی حماس و اشغال نوار غزه اعلام 

کنان شمال  کنون حدود یک میلیون نفر از سا کرد. تا
غزه به مناطق جنوبی گریخته  و حداقل 30 هزار نفر در 
حملات و بمباران های رژیم صهیونیستی به شهادت 

رسیده اند. 
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه با انتشار بیانیه ای 
کــه بــه اتهام  کــه در حملات رژیــم اشغالگر  کــرده  اعــلام 
کمه  نسل کشی در دیــوان بین المللی دادگستری محا
گذشته 76 فلسطینی دیگر  می شود، طی 24 ساعت 
کشته و 110 نفر دیگر نیز زخمی شدند. در این  در غزه 
بیانیه با اشاره به وجود اجساد زیر آوارها و کنار جاده ها 
تصریح شد که تیم های پزشکی و مسئولان دفاع مدنی 
به دلیل ممانعت نیروهای صهیونیستی نمی توانند به 

اجساد برسند.

آماریکهوحشتناکاست...

ناامنی غذایی  از  ناشی  بررسی خطرات  اخیرا نشست 

ــوان »حـــمـــایـــت از  ــنـ ــا عـ ــزه بـ ــ در غ
غــیــرنــظــامــیــان در درگــیــری هــای 
امنیت  ــورای  ــ مــســلــحــانــه« در شـ

سازمان ملل متحد برگزار شد. 
گزارشی  مقامات سازمان ملل در 
کل جمعیت غزه  که  کردند  اعــلام 
دارنــد  نیاز  کمک های غذایی  به 
ــردم در آســتــانــه  ــ و یــک چــهــارم م

قحطی هستند. 
ماریتزیو مارتینا، معاون مدیرکل 
کـــشـــاورزی ملل  ســازمــان غـــذا و 
مردم  داد:  هشدار  )فائو(  متحد 
ــا نــاامــنــی شــدیــد غــذایــی و  غـــزه ب

خــطــر قحطی شــدیــد بــه دلــیــل درگــیــری هــا مــواجــه 
افزایش شدید  ایــن بحران،  هستند. دلایــل اصلی 
ــذا، کــاهــش  درگـــیـــری هـــا، کــاهــش دســتــرســی بــه غــ

ــیــه  ــات اول ــدمـ ــه خـ دســـتـــرســـی بـ
ــده و  ــن ــات ده ــج و کــمــک هــای ن
امکانات  در  مــردم  منزوی کردن 
ــات  ــدمـ ــب بـــــــدون خـ ــاسـ ــنـ ــامـ  نـ

اولیه است.
مارتینا خاطرنشان کرد: بر اساس 
ــاس طــبــقــه بــنــدی مــرحــلــه  ــی ــق م
امنیت غذایی یکپارچه، 378 هزار 
نفر در غزه در سطح 5 قرار دارند که 

به آن »فاجعه« گفته می شود.
ــم  ــجـ ــنـ  ایـــــــــن مـــــــعـــــــادل یـــک پـ
خــــــانــــــه هــــــاســــــت؛ بــــــرخــــــی از 
ــای غــیــرنــظــامــی،  ــاخـــت هـ ــرسـ زیـ
تاسیسات تولید و توزیع مــواد غذایی و تاسیسات 
آبیاری در غزه ویران شده است. برخی نیز به شدت 

آسیب دیده یا فعالیت آن متوقف شده است.

جنایتعلیهدانشآموزان

ــدور  صــ ــا  ــ ب فــلــســطــیــن  آمـــــــوزش وپـــــــرورش  وزارت 
که از زمان آغاز تجاوزات رژیم  کرده  بیانیه ای اعلام 
کرانه باختری از هفتم  صهیونیستی به نــوار غــزه و 
کنون 5424 دانش آموز به شهادت رسیده و  کتبر تا ا

9193 دانش آموز هم زخمی شده اند.
بر اساس این بیانیه، 48 نفر از دانش آموزان شهید 
کرانه  بــه  متعلق  مجروحان  از  تــن   305 فلسطینی، 
باختری و مابقی از نوار غزه هستند. علاوه بر آن 255 
کارمند مــدارس در نوار غزه شهید و 891 نفر  معلم و 

هم زخمی شده اند. 
از  کرانه باختری هم شش معلم زخمی و بیش   در 

73 معلم و کارمند مدرسه بازداشت شده اند. 
بر همین اســاس، 286 مدرسه دولتی و 65 مدرسه 
کــار ســازمــان ملل بــرای  وابسته بــه آژانـــس امـــداد و 
آوارگــان فلسطینی )آنــروا( در نوار غزه هم بمباران و 
تخریب شده اند. 111 مدرسه آسیب جدی دیده و 40 

مدرسه به طور کامل نابود شده است. 
کــرانــه باختری در معرض  همچنین 57 مــدرســه در 
تخریب و تجاوز قرار گرفته است. 620هــزار دانش آموز 
در نوار غزه نیز همچنان از ثبت نام در مــدارس خود 
دانش آموزانی  اغلب  گذشته  آن  از  هستند.  محروم 
کنون توانسته اند زنده بمانند هم از آسیب های  که تا

شدید روانی رنج می برند.

هشدار برنامه جهانی غذا در مورد »قحطی قریب الوقوع« در نوارغزه

خبری از نشست شورای امنیت نیست! 
دراینمیانخبریازبرگزارینشستفوریشــورایامنیتسازمانملل
متحدوحتیصدوربیانیههایهشداردهندهازسویپارلمانوشورای

اروپــانیست!غربباردیگرقساوتودنائتخودرادرجریانجنگغزه
بهاثباترساندهوشرکتمستقیمومطلقآندرنسلکشیغزهدیگربر
هیچکسپوشیدهنیست.کودکانوزنانفلسطینیامروزنهتنهاازسوی
ژیمجلادصهیونیستی،بلکهازسویکاخسفیدوپارلماناروپامحاصره ر

شدهوازدسترسیبهحداقلهایزندگیمحرومشدهاند.

مکث

از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی در 15 مهرماه، رژیم صهیونیستی 
ــوار غزه  حملات خــود را بــه مناطق مسکونی، درمــانــی و آمــوزشــی ن
کمک های خود را روانه  کشورهای غربی بلافاصله سیل  کرد و  آغاز 
آمریکایی و اروپایی  کشورهای  کردند. سران  سرزمین های اشغالی 
یکی پــس از دیــگــری بــرای اعــلام همبستگی بــا صهیونیست ها به 

سرزمین های اشغالی رفتند و از آن زمــان تا کنون 
این رفت و آمدها همچنان ادامه دارد. کمک های 
غربی و به ویــژه آمریکا به رژیــم صهیونیستی از آن 
کرد و حتی بین فرودگاه  زمان جهش زیــادی پیدا 
ثابت  آمریکا یک خط  فرودگاه های  و  گوریون  بن 
پــروازی برای انتقال انواع مهمات و بمب ها برقرار 
و  آلمان  فرانسه،  بــه ویــژه  اروپــایــی  شد.کشورهای 
نهایت  بــا  و  گذاشتند  تــمــام  انگلیس هــم، سنگ 
ــال کــمــک هــای نظامی  ــدام بــه ارســ ــ ــوان خـــود اق تـ
صهیونیستی  ــم  رژیـ شکست  از  جــلــوگــیــری  ــرای  بـ
که جنگ اوکراین را به سمت  کمک هایی  کردند، 
فراموشی برد، به حدی که صدای مقامات کی یف 
ــزام چند ناو جنگی و ناو هواپیمابر از  را درآورد.اعــ
منطقه،  به  جهان  هواپیمابر  نــاو  بزرگترین  جمله 
آهنین،  گنبد  سامانه  نیاز  مــورد  مهمات  ارســـال 
ارســال هــزاران گلوله توپ، ارســال چندین سامانه 

گنبد آهنین، اعــزام چندین بالگرد،  پدافندی برای تقویت سامانه 
ارسال پهپادهای جاسوسی و نظارت، برقراری پروازهای جاسوسی 
بر فراز سرزمین های اشغالی و منطقه، ارسال مهمات مورد نیاز ناوها 

و ناوچه ها برای رژیم صهیونیستی تنها گوشه ای از این کمک هاست. 

تعهدآمریکاازصهیونیستها
صهیونیستی  رژیــم  بــه  اروپــایــی  کشورهای  و  آمریکا  نظامی   کمک های 
 در مدت این پنج ماه به صورت بی وقفه ادامه داشته و در کشتار حدود 

30 هزار فلسطینی به کار گرفته شده است. 
که در آمریکا  گرفته  کمک ها در حالی صــورت  ایــن 
ــا همچون ســایــر مناطق جــهــان، تجمعات  و اروپـ
اعتراضی بی سابقه ای در حمایت از مــردم غــزه و 
محکومیت جنایات صهیونیست ها صورت گرفته و 
مردم کشورها از حکومت ها خواسته اند کمک های 

خود به رژیم صهیونیستی را متوقف کنند. 
ــدون توجه بــه نظر ملت ها به  امــا دولــت هــای غربی ب
ــد و در  ــ حــمــایــت هــای خــود از اســرائــیــل ادامــــه داده انـ
ایــن مــدت صرفا به ژســت هــای حقوق بشری و برخی 

موضع گیری های لفظی پرداخته اند. 
کنون با افزایش تهدیدات رژیم صهیونیستی مبنی بر  ا
حملات زمینی به رفح و هراس مقامات غربی از افزایش 
اعتراضات، حجم موضعگیری ها و ژست های سیاسی 
مــقــامــات غــربــی نیز افــزایــش یافته و  رســانــه هــا نیز با 
برجسته کردن این موضع گیری ها تلاش دارند اینگونه 
وانمود کنند که آمریکا و اروپا نسبت به جنایات اسرائیل در غزه و حمله به 
رفح انتقاد دارند. در همین زمینه و در حالی که پنج ماه از کشتار مردم غزه 
با استفاده از سلاح های آمریکایی می گذرد آمریکایی ها تازه یادشان افتاده 

که از رژیم صهیونیستی در رعایت قوانین بین المللی در زمینه استفاده از 
سلاح های آمریکایی تعهد بگیرند. 

کسیوس مدعی شد که آمریکا از رژیم صهیونیستی  تارنمای آمریکایی آ
برای استفاده از سلاح های خود تضمین کتبی خواسته است.الجزیره 
که  در این زمینه نوشت آمریکا از رژیم صهیونیستی خواسته است 
تا نیمه مــاه مــارس، بــرای رعایت قوانین بین المللی در استفاده از 
کمک های بشردوستانه به  سلاح های آمریکایی علیه غزه و ارســال 

این باریکه، تضمین کتبی ارائه دهد.
گــزارش داد، این  کسیوس به نقل از سه مقام آمریکایی و صهیونیستی  آ
تضمین ذیل تفاهم نامه ای که اوایل ماه جاری توسط جو بایدن رئیس 
گر تضمین ها در موعد مقرر  جمهور )آمریکا( امضا شد، الزامی شده است و ا
ارائه نشود، انتقال تسلیحات آمریکایی به این رژیم موقتا متوقف می شود.

مخالفتقاطعازنوعفرانسوی

وزارت خارجه فرانسه هم پس از پنج ماه، جنایات صهیونیست ها 
در غزه و پس از افزایش فشار ها بر دولت فرانسه برای قطع فروش 

کرده و از آنچه  سلاح به رژیم صهیونیستی، بیانیه ای صادر 
مخالفت قاطع دولت فرانسه با حمله زمینی به رفح خوانده 

خبر داده است. 
که آتش بس  پاریس در این بیانیه مدعی شده 

در غزه همچنان در اولویت این کشور قرار 
دارد. مکرون در این بیانیه افــزوده 

کــنــان غـــزه نیازمند  اســـت: »ســا
ــای بــشــردوســتــانــه  ــمـــک هـ کـ
بسیار بزرگی بوده و باید بدون 
به  گــذرگــاه هــا  تمامی  تأخیر 
سوی غزه بازگشایی شوند«. 
فـــرانـــســـوی هـــا در حـــالـــی از 

مخالفت قاطع خود با اقدامات صهیونیست ها می گویند که اقدامات 
نـــدارد. همین موضع گیری  ایــن موضع گیری  با  آنها،  مطابقتی  عملی 
حداقلی هم پس از فشارهایی صورت گرفته که گروه های مخالف دولت در 
فرانسه برای قطع فروش سلاح به اسرائیل به دولت مکرون وارد کرده اند. 
به گزارش پایگاه فرانس 24 سازمان های مردم نهاد و اعضای گروه های 
چپ گرا فشارها بر دولت »امانوئل مکرون« را برای تجدید نظر در فروش 

سلاح به اسرائیل در بحبوحه جنگ غزه افزایش داده اند. 
فرانس 24 نوشته شرکت های تجهیزات دفاعی فرانسه شامل داسالت، 
تیلز و ام بی دی ای پیش از این به دلیل فروش سلاح هایی به عربستان 
و امــارات مورد استفاده در جنگ یمن زیر انتقاد قرار گرفته اند. رئیس 
سازمان عفو بین الملل در فرانسه در نامه ای علنی به امانوئل مکرون از 
او خواست فروش کلیه سلاح ها و تجهیزات نظامی به اسرائیل را متوقف 
کند.علاوه بر ایــن، نمایندگان حزب چپگرای LFI در پارلمان فرانسه 
ــورت مــکــرر از  ــ نــیــز بـــه ص
ــت  ــ مـــقـــام هـــای دول
فرانسه بابت ارسال 
 ســلاح بــه اسرائیل 

انتقاد کرده اند.

گزارش

آیا غرب واقعا نگران کودکان غزه است؟!
واسیلینبنزیا،نمایندهروسیهدرسازمانمللطیسخنانیدرنشستشورایامنیتدرباره

تحولاتنوارغزه،آمریکاراعاملشهادت۳۰هزارنفرازساکناناینباریکهاعلامکرد.
غــربواقعا »آیـــا ــهداد: ادامـ ایــندیپلماتروس خــبــرگــزاریاسپوتنیک، بــهنوشته
نگرانکودکانغزهاســت؟!کودکانغزهبــرایاتحادیهاروپــاکهمدعیدفــاعازحقوق

ژیــم ــت،کمتریناهمیتینــدارنــد.«نــبــنــزیــابــابــیــانایــنکــهر بــشــراسـ
ایــجــادمیکند غــزه نـــوار بــه بـــرایورودکمکها صهیونیستیمانعی
بیانکرد:»گرسنگیشدیددرنوارغزهبیشازهرجایدیگریدرجهان
مورد در انگلیس و »آمریکا افـــزود: روسیه میکند.«نماینده بیداد
اســتــفــادهاســرائــیــلازگرسنگیبــهعــنــوانســلاحدرجنگغــزهصحبتی

با غـــزه[، ]در انسانی وخیم وضعیت یــک در غربی کشورهای نکردند.
باجگیریآشکارازکمکبهآنرواخودداریکردند.«

برش

قحطی در غزه، سکوت در غرب

فرانس 24 نوشته 
شرکت های 

تجهیزات دفاعی 
فرانسه شامل 

 » »داسالت«، »تیلز
و »ام بی دی ای« 

پیش از این به دلیل 
فروش سلاح هایی 

به عربستان و امارات 
مورد استفاده در 

جنگ یمن زیر انتقاد 
قرار گرفته اند

کتیک کشورهای غربی برای فرار از فشار افکار عمومی تا

مخفی کردن پنجه های خونین پشت ژست های حقوق بشری 

وزارت آموزش وپرورش 
فلسطین اعلام کرده 

که از زمان آغاز تجاوزات 
رژیم صهیونیستی به 

نوار غزه و کرانه باختری 
از هفتم اکتبر تاکنون 
5424 دانش آموز به 

شهادت رسیده و 9193 
دانش آموز هم زخمی 

شده اند


